证券代码: 870474

证券简称: 艾耐基

主办券商: 光大证券

上海艾耐基科技股份有限公司 主营业务变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、变更原因

因受市场外部大环境及政府政策影响,原公司生物质气化技术很难达到环保要求,生物质气化业务投资成本高,回报周期较长。根据公司经营发展需要,为改善公司经营状况,拓展公司业务领域,培养新的业务增长点,提升公司盈利能力和盈利水平,公司决定变更主营业务。公司变更后的主营业务无需取得特殊的相关资质,具备从事相关业务的资源、场所及能力,符合现行的监管要求。

二、变更前后详细情况

变更前本公司主营业务为生物燃气供热系统的销售、维护,合同能源管理,环保锅炉改造工程。

变更后主营业务为计算机软件技术的开发应用、系统集成、大数据服务、合同能源管理。

本次主营业务变更将导致公司所属行业发生变化。

三、表决和审议情况

2019年6月20日,公司召开第一届董事会第十三次会议审议通过《关于上海艾耐基科技股份有限公司主营业务变更的议案》,尚需提交2019年第一次临时股东大会审议。

四、本次主营业务变更对公司经营的影响

本次变更主营业务将导致公司主营业务发生变化,目前公司处于 转型发展阶段,新业务主要为计算机软件技术、系统集成及大数据服 务等,如发展顺利有利于综合提高公司的持续发展能力,改善公司经 营情况,为公司带来利润。

五、主营业务变更与前期资本运作的关系

公司主营业务变更前2年内,未发生控制权变更,不存在重大资产重组,不存在重要的购买、出售资产行为。

六、备查文件目录

1.《上海艾耐基科技股份有限公司第一届董事会第十三次会议决议》

上海艾耐基科技股份有限公司

董事会

2019年6月21日